CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

M O Ç Ã O Nº.         /2025.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO, legítima representante
do povo, faz inserir na Ata dos seus trabalhos, MOÇÃO DE
CONGRATULAÇÃO, ao Ilmo. PAULO ANTÔNIO NUNES RANGEL DE
LIMA, pela assunção no cargo de superintendente da 6ª regional da
Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do
Parnaíba (Codevasf).

Que se dê conhecimento desta Moção:

• Ao agraciado;
• À Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do
Parnaíba (Codevasf).

Sala das Sessões, em 19 de agosto de 2025.